
Решение №024/10/18.1-2193/2019

 

«20»  ноября  2019 года                                                                             г.
Красноярск

 

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка
заключения договоров в составе: (далее – Комиссия), рассмотрев  в
соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ИП <...> на действия
организатора закупки – ООО «РОСТТЕХ» при проведении электронного
аукциона для торгов по обращению с твердыми коммунальными отходами  на
оказание услуг по транспортированию твердых коммунальных отходов на
территории Норильской технологической зоны Красноярского края в
пределах зоны деятельности регионального оператора по обращению с
твердыми коммунальными отходами, определенной границами: ГО
г.Норильска, район Кайеркан, Оганер (лот №3) (извещение
№0400700019619000003)

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

 

 

Председатель Комиссии   

Члены Комиссии   

   

 

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение  трех  месяцев  со дня
его принятия.


